НОВОПОЛОЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2008 года №140
г.Новополоцк

Об утверждении Городской программы по обращению с отходами в городе Новополоцке на 2008-2012 годы

На основании Закона Республики Беларусь от 20 июля 2007 года "Об обращении с отходами", решения Витебского областного Совета депутатов от 4 сентября 2008 г. №111 "Об утверждении Территориальной программы по обращению с отходами в Витебской области на 2008-2012 годы" Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Городскую программу по обращению с отходами в городе Новополоцке на 2008-2012 годы (далее – Программа).

2. Руководителям организаций, ответственным за выполнение мероприятий Программы, ежегодно до 15 января предоставлять информацию о ее выполнении в отдел жилищно-коммунального хозяйства Новополоцкого городского исполнительного комитета.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Новополоцкого городского исполнительного комитета ежегодно до 30 января информировать о ходе выполнения мероприятий Программы Витебский областной комитет природных ресурсов и охраны окружающей среды.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новополоцкого городского Совета депутатов по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, торговли и бытового обслуживания населения (Рабец В.В.), заместителя председателя Новополоцкого городского исполнительного комитета Шакеля А.А.

Председатель      А.А. Завадский

* * *
Городская программа по обращению с отходами в городе Новополоцке на 2008-2012 годы с приложениями (скачать в формате doc, архив zip) >>